
Ochrana osobních údajů (GDPR)

1. Provozovatel i Uživatel se zavazují k mlčenlivosti o skutečnostech, které se vzájemně dozvěděli v
souvislosti s provozem služeb.

2. Ochrana  osobních  údajů  se  nevztahuje  na  případ,  kdy  má  Provozovatel  informační  povinnost
stanovenou zákonem resp. kdy si informace vyžádají státní  orgány oprávněné k tomu zákonem,
nebo jde o informace, které jsou veřejně dostupné.

3. Uživatel  souhlasí  se  zpracováním  svých  osobních  údajů  Provozovatelem  ve  smyslu  zákona  č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR).

4. Provozovatel osobní údaje Uživatele neshromažďuje, pro účely registrace je nutné pouze smyšlené
uživatelské jméno.

5. Pro  informace  o  shromažďování  osobních  údajů  při  provádění  platby  kontaktujte  příslušného
poskytovatele služby uvedeného na stránkách Provozovatele.

 Portál SuperPařba zaznamenává informace o uživatelích, jako jsou: IP adresa, datum a čas 
aktivity.

 Pokud se zaregistruješ, ukládáme tvé uživatelské jméno, zašifrované heslo a e-mailovou 
adresu. 

 Rovněž se zaznamenává veškerá aktivita uživatelů na portálu. 

 Veškeré záznamy o aktivitách uživatelů, jsou uchovávány po dobu nezbytně nutnou k 
zajištění bezpečnosti, prevence zneužití a analytickým účelům, a mohou být archivovány i 
po smazání souborů nebo účtu uživatele. 

 Práva uživatelů podle GDPR: 

Právo na přístup k osobním údajům. 
Právo na opravu nebo výmaz osobních údajů. 
Právo na omezení zpracování údajů. 
Právo vznést námitku proti zpracování. 
Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ).

 Pro žádost o opravu, výmaz nebo vznesení námitky proti zpracování osobních údajů nás 
kontaktuj na e-mailu ATomas@superparba.eu. Tvou žádost vyřídíme nejpozději do 30 dnů. 


